2694/78

2698/5

2694/77

2694/76

2694/89

2698/(5

2696/3

2696/20

2696/4

2713/18

felvrtel

Carkované provedeni nize uvedenych
stylii ¢ar znamena piibliznou piesnost
uréeni polohy sité.

Cerchované provedeni nize uvedenych
styli ¢ar znamena uloZeni v Sachté, v
mostovcee atp.

Vodovod

Vodovod provozovany

Kanalizace jednotna

Kanalizace splaskova

Kanalizace destova

Kanalizace tlakova

Odleh¢ovaci stoky

Kanalizace jednotna provozovana
Kanalizace splagkova provozovana
Kanalizace dest'ova provozovana

Kanalizace, vodovod neni v majetku
ani provozovani SmVaK

Elektro kabel

Orientacni zakres sité

SmVakK Ostrava a.s.

Kat. uzemi:

Louky nad OIsi

Tisk dne: 30.09.2022

Cislo vyjadreni: 027730 / 2022

SmyaKJ

a kanalizace Oslrava a.s.

Meéfitko: 1:1000
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